
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

28/2023. (XII. 18.) önkormányzati rendelete 

Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 42. § 3. pontjában, Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami 
kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 1. §-
a a következő f) ponttal egészül ki: 

(Nagyatád Város Képviselő-testülete azon személyek, szervezetek, közösségek és kollektívák 

munkásságának elismerésére, akik tevékenységükkel Nagyatád Város fejlődését, hírnevének növelését 

szolgálják, illetve munkásságuk során kimagasló szakmai, hivatásbeli, egyéni, csoport érdemeket 

szereztek, elismerésük és példaképül állításuk megörökítése érdekében az alábbi kitüntető címeket és 

díjakat alapítja:) 

„f) Életmű díj” 

2. § 

(1) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 2. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Nagyatád Város Díszpolgára kitüntető cím Nagyatád város legmagasabb elismerése, amely azon 
természetes személynek adományozható, aki Nagyatád várost, annak közösségét, az egyetemes 
haladás ügyét; hazánk, városunk fejlődését egész életművével, eredményes munkásságával, 

kiemelkedő tevékenységével szolgálta.” 

(2) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 2. 
§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Nagyatád Szolgálatáért díjban azon személyek, szervezetek, közösségek és kollektívák 
részesíthetők, akik tartósan magas színvonalú szakmai munkát, tevékenységet fejtenek ki, országos 
sikereket, kiemelkedő eredményeket érnek el; szakmai, vagy alkotómunkájukkal gazdagítják a 

várost; fejlesztik annak gazdaságát, társadalmát.” 

 

 



2 

(3) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 2. 
§-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Az Életműdíjjal az önkormányzat azon személyek tevékenységét, munkáját ismeri el, akik 
Nagyatádon, vagy Nagyatádhoz kötődően, hosszú időn keresztül magas színvonalú 
tevékenységükkel, munkájukkal kiemelkedő eredményeket értek el, és kimagasló, példaértékű, 
elismerésre méltó életutat jártak be.” 

3. § 

A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 3. § 
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A kitüntető cím és díj adományozására javaslatot tehetnek: 
a) a képviselő-testület tagjai, 
b) az önkormányzati intézmények vezetői, 
c) a városban működő állami közintézmények vezetői.” 

4. § 

(1) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 4. 
§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A kitüntető címet, díjat évente egy alkalommal, ünnepélyes keretek közt a Város Napi 
ünnepségen a város polgármestere adja át. Az f) pont szerinti díj a kitüntetés ágazata szerinti ünnepi 
rendezvényen is átadható.” 

(2) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 4. 
§ (3) bekezdése a következő f) ponttal egészül ki: 

(Adományozható kitüntető címek, díjak száma:) 

„f) Életműdíj öt évenként (választási ciklusonként) öt.” 

5. § 

A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 6. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Nagyatád Város Díszpolgára kitüntetettet Nagyatád Város Díszpolgára felirattal ellátott, névre 
szóló, B/4 méretű, keretezett, fémbe vésett dísztábla, és a kitüntető cím adományozásáról szóló 
tanúsítvány, valamint értékes emléktárgy illeti meg, amelynek értéke érje el a köztisztviselői 

illetményalap háromszorosát.” 

6. § 

(1) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 7. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az 1. § b) és c) pontjában foglalt kitüntető díjakhoz oklevelet és emlékérmet, a d) és e) pontban 
foglalt kitüntetésekhez oklevelet kell adni.” 

 



3 

(2) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 7. 
§ (3) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A képviselő-testület a következő pénzjutalmakat adományozza:) 

„a) Nagyatád Városért kitüntető díjhoz a köztisztviselői illetményalap ötszörösének megfelelő 
összeget,” 

(3) A Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 7. 

§-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) Az Életműdíjjal kitüntetettet „Életműdíj” felirattal ellátott, névre szóló, B/4 méretű, keretezett, 
fémbe vésett dísztábla, és a kitüntető cím adományozásáról szóló tanúsítvány, valamint értékes 

emléktárgy illeti meg, amelynek értéke érje el a köztisztviselői illetményalap háromszorosát.” 

7. § 

Hatályát veszti a Nagyatád Város kitüntető díjairól és címeiről szóló 36/2005. (XII.2.) önkormányzati 
rendelet 4. § (5) bekezdése. 

8. § 

Ez a rendelet 2023. december 20-án lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2023. december 14.  
 
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2023. december 18. napján  
Hatályba lépés ideje: 2023. december 19. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. január 3. 
Nagyatád, 2023. december 18. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 


		2023-12-18T15:15:17+0100
	Ormai István


		2023-12-18T15:21:57+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2023-12-18T15:22:16+0100
	Dr. Kovács Ildikó




